46 DIPLOMA AKMORUM

IScoticano suam legitime ducunt originem, Lineas et genealogias testari

atque in Archiva nostra referre speciatim intersit ; Et milii etiam Omnium
hujus Regni Procerum, Prelatorum, Baronum, cajterorumque nobilium

Insignia seu Anna visitandi, suaque singulis confirmandi, illaque congruis

et legitimis difFerentijs distinguendi, per serenissimos nostros IScotise Reges,

et acta Regni Parliamenti, milil demandata sit provincia, atque etiam in

viros quoscunque de se aut Republica benemjerentes Arma conferendi,

eaque omnia in Rotulis nostri officij, tanquam Registro authentico repon-

eudi, Et ex ipsis eorum petentibus exempla suis coloribus ac liueis ritfe

expressa ofScij nostri sigillo et syngrapho nostro munita describendi, mihi

soli concessa et data sit potestas: limc e«t quod coram me Leone

Armorum Eegejampridem comparens Nobilis et perillustris Dominus D.

Henricus Linesius (vulgo Lmes) filius legitimus natu maximus et II aires

apparens Domini Jacobi Innesij ab eodem Equitis et Baronetti Gentis suae

prlncipis, atque Libellum quendam hisce praefixum exbibens Vernacule

Scriptum (Autbore generoso viro D. Duncano Forbesio de Colloden anti-

quitatum studiosissimo) cui bic inscribitur titulus [Tractatus de origtne et

successione Familise de Innes h scriptis autbenticis CoUectus] petijt et obnixfe

rogavit testimonium sibi dari de familias sua3 origine et successione, atque

de prsedicti Tractatus seu enarrationis veritate; Similiter ut tam ipsum libel-

lum quam cartas, scripta et documenta unde descriptus est explorarem,

Ipsumque Dominum Henricum Innesium hac nostra tessera deinde ador-

narem. Ego bac ratione inductus veritatem assertam fore atque testatam

apud omnes pro virili cupiens et ut indubitatae etiam fidej et veritati ex

jequo et bono firmimi testimonium (quod beneficij loco illi tam domi quam

foris prodesse possit) non denegarem. Non solum certum et notum omni-

bus esse vole et facio libellum supramemoratum de Prosapia per-illustris

familiffi Innesianje tractantem (facta prius diligenti inquisitione et compara-

tione seu coUatione ejusdem cum cartis alijsque scriptis et documentis unde

describitur) verum esse fideque dignum atque satis inde compertum pra3-

scriptum Dominiim Jacobum Innesium nunc de eodem filiumque suum

Dominum Henricum Innesiiun antenominatum Indubitatos Innesiorum esse

Philarchos a Berowaldo cognomento Flandrensi (qui tum primus a Malcolmo

seu Milcolumbo Scotorum Regc felicissimEB memorias Cartam Regiam

Agrorum alioramque ad familiam spectautium obtinuit) stemmata ducentes

;

omnesque eorum autecessores hue usque legitimo matrimonij nexu copulates
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hactenus generis luce claruisse, suasque laudes et encomia ad posteros sine

labe transmisisse. Spccialitfcr quod Jacobus Innesius Baro de Innes cogno-

mento Barbatus ;\ Berowaldo illo decimus sextus ex uxore sua Domina.

Joneta Gordon filia legitima Alexandi-i Comitis de Huntly legitimo thoro

duos genuit filios Alexandrum scilicet postea de Innes et Kobertum postea de

Cromy et Rathmakenzie ; Et quod prsedictus Alexander eorum natu

maximus duxerat Elizabetham Dumbarani fiiiam legitimam Domini Jacobi

Dumbari de Cumnock Militis, (Cujus successor est liodie Hsereditarius Vice-

comes Moraviensis.) Ex quo matrimonio duo fueraut editi filij Ailesander

nempe postea de Innes et Willclnius de Fosterseat. Et quod idem Alex-

ander Elizabetham Forbesiam fiiiam legitimam Wilielmi Domiui Forbesij

primo duxcrat et delude absque Iieredibus masculis ex ipsius corpore deces-

serat. Et quod antenominatus Wilielmus de Fosterseat ex sponsa sua

Elizabetha Hepburn familiaj de Bothwell duos etiam habuit filios Alcsan

drum et Joannem quibus alternatim titulo et statui de Innes succedentibus

et absque haeredibus ullis masculis de corporibus suis legitime procreatis

decedeutibus, successit pronepos anteuominati Jacobi cognomento Bai'bati

Ex eo quod memoratus Kobertus Innes de Cromy et Rathmakenzie, filius

secundo genitus dicti Jacobi Barbati pro uxore habuit Meldrum fiiiam

legitimam illustris Baronis de Fyvie, et ex eo matrimonio genuit Jacobum
iuncaiutii de Cromy aliosque liberos. Ex quoquidem Jacobo et Catharina

Gordon filia legitima Baronis de Gight legitimo thoro genitus est.'\!oxaTKk''.

Iivne=!U.- de Cromy et quiquidem Alexander, non solum virtute Tallin inter

ipsum et Joannem Innesium de eodem hiuc inde confectae de data decimo

quinto die mensis Martij anno Domini Millesimo quingentesimo septuagesimo

septimo, Sed etiam jure sanguinis tanquam nepos Roberti Innesij de

Cromy et Rathmakenzie filij secundo geuiti Jacobi Barbati et fratris imme-

diate junioris Alexandri Innesij de eodem, atque sic propinquior Haeres mas-

culus Joannis Innesij de eodem immediate ante decedentis patruelis sui uno

tantum gradu remoti, statum et titulum Baronis de Innes justfe admodum et

legitim(3 subiisse : V crum etiam pro certo testor prsedictum Dominum Heu-

ricum Innesium ex legitimo matrimonio ac generosis prceclarisve parentibus